



ADZP-381-58/23

Poznań, 14.07.2023 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Usługi serwisowe (przeglądy i naprawy) sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się na wyposażeniu SZOZ nad Matką i Dzieckiem - (przeglądy, konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Pakiet nr 10

Z uwagi na fakt, iż do wykonania czynności objętych przedmiotem zamówienia wymagane jest posiadanie specjalistycznych przyrządów oraz oprogramowania, ponadto czynności te wykonane mogą być jedynie przez przeszkolony lub fabryczny serwis a wszystkie nieautoryzowane działania w zakresie serwisowania lub modyfikacji sprzętu medycznego przenoszą odpowiedzialność za skutki niewłaściwego działania urządzeń na osoby lub organizacje zlecające i wykonujące te czynności. Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie do osobnego pakietu pozycji 4-12, 14-19?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie nr 2: Załącznik nr 7 – Projektowane postanowienia umowy

§ 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 4

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: § 8 ust. 4

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych z 20% do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: zał. Nr 3 do SWZ formularz ofertowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu sprzętu marki Richard Wolf, w celu złożenia oferty cenowej tylko na ten pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Dotyczy: wzór umowy §1ust.13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §1ust.13 terminu usunięcia usterek/awarii na 30 dni roboczych od momentu podjęcia się naprawy uszkodzonego sprzętu oraz zmianę terminu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta na 45 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Dotyczy wzór umowy §1ust.14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy §1ust.14?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga poświadczenia o autoryzacji serwisu przez producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7: Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga, aby osoby wykonujące usługę posiadały certyfikaty świadczące o przeszkoleniu w zakresie serwisowania sprzętu medycznego wystawione przez producenta lub autoryzowany serwis producenta na terenie Polski?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 8: Czy w celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz pacjentom, a także zapewnieniu przeprowadzenia usługi zgodnie z pełnymi wytycznymi producenta, Zamawiający w Pakiecie 3 wymaga sprawdzenia i ewentualnej aktualizacji oprogramowania urządzeń do najnowszej wersji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 9: Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Bennett co 12 miesięcy należy wymienić w nich czujnik tlenu. Czy Zamawiający wymaga aby ceny czujników zostały uwzględnione w wycenie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny wszystkich czynności związanych z przeglądem zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu.

Pytanie nr 10: Czy zamawiający będzie wymagał w pakiecie nr 11 autoryzacji producenta sprzętu w zakresie wykonywania przeglądów i bieżących napraw?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał. Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 11: Dotyczy Umowy:

§1 pkt 3 G – prosimy o zmianę godzin kontaktu telefonicznego na 08:00–16:00 dla pakietu 11.

Odpowiedź: Zamawiający zapisy umowy pozostawia bez zmian

§1 pkt 7 – prosimy o dodanie zapisu o konieczności posiadania autoryzacji producenta w pakiecie 11.

Odpowiedź: Zamawiający zapisy umowy pozostawia bez zmian

§1 pkt 8 B – prosimy o wykreślenie zapisu „naprawę zużytych podzespołów” dla pakietu 11 – zgodnie z polityką producenta oraz jego zaleceniami, części (podzespoły) zużyte należy wymienić na fabrycznie nowe .

Odpowiedź: Zamawiający zapisy umowy pozostawia bez zmian

§1 pkt 11 – prosimy o wykreślenie formy faxu oraz telefonicznej, jeżeli chodzi o zgłoszenia awarii dla pakietu 11.

Odpowiedź: Zamawiający zapisy umowy pozostawia bez zmian

§6 pkt 3 – prosimy o dodanie zapisu iż w przypadku konieczności ściągnięcia części z zagranicy, czas naprawy może wydłużyć się do 14 dni .

Odpowiedź: Zamawiający zapisy umowy pozostawia bez zmian

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl